uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Giżycko, działka 
o nr geod.: 131/1 położona jest na obszarze wskazanym do rozwoju funkcji 
mieszkaniowych i działalności gospodarczych rolniczych i nierolniczych.

6. Forma sprzedaży: nieruchomość przeznaczona do zbycia w trybie przetargowym.
7. Cena nieruchomości: 11 520,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset dwadzieścia zł 

00/100). Przedmiotowa sprzedaż zwolniona jest z opłaty VAT na podstawie art. 43 ust 
1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług tekst jedn. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 775 ze zm.

Uwagi:
1. Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości oraz poprzedniemu